4. Excidit ergo duas tabulas lapideas, quales antea fuerant; et de nocte conatus surgens ascendit in montem Sinai, sicut praeciperat ei Dominus, portans secum tabulas.

5. Cumque descendisset Dominus per nubem, stetit Moyses cum eo, invocans nomen Domini.

6. Quo transeunte coram eo, ait: Dominator Domine Deus, misericors et clemens, patiens et multae miserationis, ac verax:

7. Qui custodis misericordiam in millia; qui austeris iniquitatem, et scelerata, atque peccata, nunquaque apud te per se innocens est; qui reddis iniquitatem patrum filiis ac nepotibus, in tertiam et quartam progeniem.

8. Festinusque Moyses, curvatus est pronus in terram, et adorans,

9. Ait: Si inventi gratiam in conspectu tuo, Domine, obsecro ut gratiaris nobiscum (populus enim durus cervicis est, et auferas iniquitates nostras atque peccata, nosque possideas).

10. Respondit Dominus: Ego inibo

¹ Ps. 142, 3.
² Deut. 5, 9. Jer. 32, 18.
³ Deut. 5, 2. Jer. 32, 40.

factum videntibus cunctis; signa factam quam nunquam visa sunt super terram, nec in illis gentibus; et cernat populus iste, in cujus es medio, opus Domini terribile quod facturus sum.

11. Observa cuncta quae hodie mando tibi; ego ipse ejectione ante faciem tuam Amorrhæorum, et Chanæansium, et Hethæorum, Phereæorum quoque, et Hevæum, et Jebusæum.

12. Care ne unquam cum habitatoribus terræ illius jungas amicitias, quæ sint tibi in ruinam.

13. Sed aras eorum destrue, confringe statuas, lacuosque succide.

14. Noli adorare Deum alienum. Dominus zelotes nomen ejus; Deus est imitator.

15. ¹ Ne inæas pactum cum hominibus illarum regionum, ne, cum fornicati fuerint cum diis suis, et admovent simulacra eorum, vocet te quispiam in comedas de immolatione.

16. ² Nec uxorem de ³strabus eorum accipies filius tuus, nec, postquam ipsam fuerint fornicatæ, fornicari faciant et filios tuos in deos suos.

17. Deos confatiles non facies tibi.

18. Solemnitatem arymorum custodies. Septimo diebus vesceris aymis, sicut præcepit tibi, in tempore mensis novorum; mense enim verni temporis egressus es de ⁴Ægypto.

19. ⁵ Omne quod aperit vulvum generis masculini, meum erit; de cunctis animantibus, tam de bobus, quam de ovibus, meum erit.

20. Primogenitum asini redimes oves; sin autem nec pretium pro eo dederis, occiditur. Primogenitum filiorum tuorum redimes; nec apparatus in conspectu meo vacuus.

21. Sed diebus operaberis, die septimo cessabis arare et metere.

22. ⁶ Solemnitatem hebdomadarum facies tibi in primitiis frugum mensis triticeæ; et solemnitatem, quando redeunte anni tempore cuncta conduxeris.